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Ai Docenti Agli studenti Al personale ATA Al DSGA

Oggetto: Prove d’esame per il recupero del debito ITIS e scrutini

Le prove di recupero del debito scolastico per l’a.s. 2023/2024 per la sede dell’ITIS si svolgeranno a partire
dal giorno 3 Settembre 2024 secondo il seguente calendario  nelle sede di Genazzano.

 

CALENDARIO PROVE ESAMI PER GIUDIZIO SOSPESO

Calendario scrutini finali

A.S. 2023/2024

sede ITIS G.Boole Genazzano

DISCIPLINA

CLASSI

N.CAND.

DATA

ORARIO

Tipo prova

https://iiscartesio.edu.it/2013/11/16/benvenuto/


Matematica

1 A –1B

5 + 3

3/09/2024

8.30-10.30

scritta

Matematica

2 A -2 B

5 + 2

3/09/2024

10.30-12.30

scritta

Matematica

4 B

4

3/09/2024

8.30-10.30

scritta

Chimica

2 B

2

3/09/2024

10.00

orale

Chimica

1 A – 1 B

3+2

3/09/2024

10.30 -12.30
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orale

Scienze-biologia

2 A

1

3/09/2024

8.30- 10.30

scritta

Italiano

Storia

3 A – 4 A

3 A – 4 A

3 + 1

4 + 1

3/09/2024

3/09/2024

Dalle 8.30

Dalle 10.30

orale

orale

Inglese

3 A

1

3/09/2024

8.30 – 10.30

scritta

Elettronica

4 B

3

3/09/2024
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10.30-12.30

scritta

GLI SCRUTINI FINALI si svolgeranno il giorno 4/09/2024 secondo il seguente calendario

Classe

orario

Classe

orario

1 A

8.30-9.00

3 A

10.30-11.00

1 B

9.00-9.30

4 A

11.00-11.30

2 A

9.30 -10.00

4 B

11.30-12.00

2 B

10.00-10.30

Il Dirigente scolastico Prof. Gianfranco Trombetta Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs.
n. 39/1993
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